
Zarządzenie Nr 134/2023 

Burmistrza Ćmielowa 
z dnia 14 listopada 2023 roku 

                                  
w sprawie opracowania analizy zagrożeń dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących 
obszary wodne na terenie Gminy Ćmielów 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 

18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 

wodnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 714), zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 Opracować analizę zagrożeń, w tym identyfikację miejsc, w których występuje 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujące obszary wodne na terenie 

Gminy Ćmielów do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji. 

§ 2 

W celu opracowania analizy, o której mowa w § 1 powołuję zespół, zwany dalej 

„Zespołem” w składzie: 

1) Joanna Borkowska – Sekretarz Miasta i Gminy w Ćmielowie - przewodnicząca 

Zespołu, 

2) Dorota Jagodzińska – przedstawiciel Gminy – z-ca przewodniczącej Zespołu, 

3) Paweł Cielecki – przedstawiciel Gminy – członek Zespołu, 

4) Jarosław Wilczyński – Inspektor ds. Bezpieczeństwa Publicznego, Obronności 

 i Zarządzania Kryzysowego w UMiG w Ćmielowie – członek Zespołu, 

5) Andrzej Pietrzykowski – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej – 

członek Zespołu, 

6) Adrian Sidor – st. Dzielnicowy KP w Ćmielowie – członek Zespołu, 

7) Paweł Bryła – Prezes WOPR w Kielcach – członek Zespołu. 

§ 3 

W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także inne osoby zaproszone przez 

Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4 

Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1. Podjęcie działań organizacyjnych, 

2. Przeprowadzenie analizy i oceny występujących zagrożeń na obszarach 

wodnych Gminy Ćmielów. 

3. Zebranie niezbędnych danych. 

4. Ustalenie działań mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa na 

obszarach wodnych. 

5. Opracowanie analizy zagrożeń. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

         Burmistrz Ćmielowa     

         /-/ Joanna Suska                                        


